
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  12.11.2024                                         №  1233 

г. Нововоронеж 

 

 

Об одобрении Прогноза социально-экономического 

развития городского округа город Нововоронеж  

Воронежской области на 2025 год и  плановый  

период 2026 и 2027 годов 

 

 

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьёй 6 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ "О стратегическом 

планировании в Российской Федерации", статьями 3, 43, 46 Устава городского округа  

город Нововоронеж Воронежской области, Порядком разработки прогноза 

социально-экономического развития городского округа  город Нововоронеж 

Воронежской области на среднесрочный период, утверждённым постановлением 

администрации  городского округа  город Нововоронеж от 12.11.2024 №1226, в целях 

определения основных направлений развития города на период до 2027 года и 

подготовки проекта бюджета городского округа город Нововоронеж на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов, администрация городского округа город 

Нововоронеж,  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития городского округа 

город Нововоронеж Воронежской области на 2025 год и плановый период 2026 и 

2027 годов (далее – Прогноз) согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Направить одобренный Прогноз одновременно с проектом бюджета 

городского округа  город Нововоронеж Воронежской области на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов в Нововоронежскую городскую Думу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж" (без приложения). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Севастьянову Е.Л. 

 

 

 

Глава администрации                             Р.В. Ефименко 


